

Żyrardów, dnia 2 kwietnia 2009 r.

ODPOWIEDŹ NA ZADANE ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.: Termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 w Żyrardowie.

Odpowiedź na zapytanie Nr 2

1. Czy zastosowanie szyby bezpiecznej/antywłamaniowej mają być jednostronne czy obustronnie bezpieczne/antywłamaniowe?

Odpowiedź:

Szyba bezpieczna z obu stron, antywłamaniowa od strony zewnętrznej

2. W Specyfikacji technicznej (str. 26) widnieje zapis: „4.2.4. Kontrola jakości....

Okna powinny być wyposażone w elementy regulowanego nawiewu.:

Czy zapis ten mówi o zastosowaniu mikrowentylacji w oknach RU czy należy w oknach zastosować nawietrzniki nr typu AERECO?

Odpowiedź:

Nawietrzniki typu Aereco

w/z STAROSTY

Grzegorz Dobrowolski
WICESTAROSTA